EDERATIVA
EM E PROGRESSO

RE
PU
BL
IC

D
O BRASIL

universidade de mogı das cruzes
00

(Reconhecida pelo Decreto Federal 72.129 de  25/04/73) D.O.U. 26/04/73

O Reitor da  Universidade de Mogi das Cruzes,
do Curso de Direito, em 13 de

portador

nascid o

no uso de suas atribuições e  tendo em vista a  conclusão

joneiro de 1993, confere o título de  BACHAREL EM DIREITO а:
DOEL DE

da cédula de  Identidade RG n
a 12 de obril

BARROs

18.082.154/SP

de 1969

BITTENCOURT

nacionalidade:

natural do Estado:
Brosileiro

São Paulo

e outorga-the o  presente Diploma, a fim de que possa gozar de todos os direitos e prerrogativas legais.

Mard in htReitor

Mogi das Cruzes, 13 de joneiro de 1993

Coordenador do Curso
Diplomado

Secretário Geral